Тульская область
Муниципальное образование Огаревское
ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОГАРЕВСКОЕ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (

18 апреля
2018 года

                                                № 54
)

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории муниципального образования Огаревское Щекинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом комитета Тульской области по предпринимательству и потребительскому рынку от 17.02.2012 № 6 «О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления муниципального образования Тульской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», на основании Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района администрация муниципального образования Огаревское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Огаревское Щекинского района (приложение).
2. Обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с.п. Огаревка ул. Шахтерская, д.7.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования Огаревское
Щекинского района		                                                        А.В. Данилин

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Огаревское Щекинского района
 От18.04.2018 года № 54

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования
Огаревское Щекинского района

	№п/п
	Место нахождения торгового объекта
	Специализация торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Период размещения
	Площадь торгового объекта

	1.
	пос. Майский, д. 13а
	Продовольственные товары
	торговый павильон
	круглый год
	15 кв.м

	1.
	д. Горячкино (в р-не дома № 14 по ул. Садовая)
	Продовольственные                 товары
	торговый павильон
	круглый год
	10 кв.м

	1.
	п. Нагорный ( в р-не д.9)
	Продовольственные             товары
	торговый павильон
	круглый год
	10 кв. м

	4.
	п. Шахтерский (в р-не дома № 2)
	Продовольственные                 товары
	торговый павильон
	круглый год
	10 кв.м

	5.
	с.п. Огаревка
ул. 1-ая Клубная,
[bookmark: _GoBack]( в р-не Дома культуры).
	Продовольственные             товары
	торговый павильон
	круглый год
	63 кв. м

	6.
	С.п. Огаревка,
ул. 1-ая Клубная, д.31б
	Корма для животных, семена, бытовая химия
	торговый павильон
	круглый год
	20,8 кв. м

	7.
	д. Кресты (кладбище)
	Промышленные товары (искусственные цветы)
	Торговая палатка
	сезонно
	10 кв.м.

	8.
	С. Костомарово (кладбище)
	Промышленные товары (искусственные цветы)
	Торговая палатка
	сезонно
	10 кв.м.

Согласовано:
Курицина Т.Н.
Шавлова О.В.

Исп. Зайцева О.В.
тел. 8 (48751) 7-91-13

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по результатам проведения антикоррупционной экспертизы
проекта НПА

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории муниципального образования Огаревское Щекинского района

В соответствии с частями 1 и 4 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 № 172-ФЗ « Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов », статьей 6 Федерального закона от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ « О противодействии коррупции » и пунктом 2.4. Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов (их проектов) в администрации муниципального образования Огаревское  Щекинского района, утвержденного Постановлением администрации МО Огаревское Щекинского района от 07.06.2016 № 152, проведена антикоррупционная экспертиза проекта НПА Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Огаревское Щекинского района в целях выявления в нем коррупциогенных факторов и их последующего устранения. В представленном проекте НПА Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Огаревское Щекинского района  коррупциогенные
 факторы не выявлены.

Консультант по административной и правовой работе

	О.В. Шавлова

	(наименование должности)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

17.04.2018г.